[image: Яшкинский МР (герб)контур]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» октября 2022 г. № 1096 -п
Яшкинский муниципальный округ

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Яшкинского муниципального округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 N 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», законом Кемеровской области от 17.01.2005 N 11-ОЗ «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Кемеровской области», Законом Кемеровской области от 27.02.2006 N 33-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Кемеровской области по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом Яшкинского муниципального округа, постановлением администрации Яшкинского муниципального округа от 17.12.2021г. № 1283-п «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Яшкинского муниципального округа», администрация Яшкинского муниципального округа постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Яшкинского муниципального округа от «21» июля 2022 г. № 681-п «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Яшкинского муниципального округа»
2. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Яшкинского муниципального округа согласно приложению к настоящему постановлению.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Яшкинского муниципального округа по социальным вопросам Н.А. Щедрову
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.п. главы Яшкинского
муниципального округа                                                  А.А. Юрманов

Приложение
к постановлению администрации
Яшкинского муниципального округа
от «20» октября  2022 №1096 -п

СОСТАВ
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Яшкинского муниципального округа

Щедрова Наталья Александровна
	Председатель комиссии:
-заместитель  главы Яшкинского муниципального округа по социальным вопросам

Хлебникова Ольга Владимировна
	заместители председателя комиссии:
-начальник Управления образования администрации Яшкинского муниципального округа

	Чибирякова Анна Валерьевна
	- заместитель начальника отдела - начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела УУП и ПДН отдела МВД России по Яшкинскому муниципальному округу, подполковник полиции

	Лобанова
Светлана Алексеевна
	ответственный секретарь комиссии:
-главный специалист – инспектор по делам
несовершеннолетних администрации Яшкинского муниципального округа

	члены комиссии:

	Марченко
Елена Ивановна
	-инспектор по делам несовершеннолетних   администрации Яшкинского 	 муниципального округа

	Вульф
Юрий Эмануилович
	-председатель Совета народных депутатов Яшкинского муниципального округа         первого  созыва (по согласованию)

	Лапшин
Леонид Валерьевич
	- заместитель начальника полиции отдела МВД России по Яшкинскому округу, капитан полиции (по согласованию)

	Наумова Ольга Валерьевна
	-директор муниципального бюджетного учреждения «Молодёжный центр» Яшкинского муниципального округа (по согласованию)

	Демидова Евгения Игоревна

	-заведующая детским поликлиническим отделением, врач-педиатр государственного бюджетного учреждения здравоохранения Кемеровской области «Яшкинская районная больница им. Л.Г. Ворачевой» (по согласованию)

	Басова Алена Владимировна
	- главный специалист для организации и осуществления деятельности по опеке и попечительству
(по согласованию)

Корчуганова
Ольга Тимофеевна

-общественный помощник уполномоченного по правам ребёнка Кемеровской области-Кузбасса (по согласованию)

	Вахитова Джамиля Шарифовна
	- инспектор филиала по Яшкинскому району       казённого учреждения уголовно – исполнительной инспекции Главного Управления Федеральной   службы исполнения                            наказаний России по Кемеровской области - Кузбасса, майор внутренней службы (по согласованию)

	Софина Екатерина Владимировна
	- заместитель директора по воспитательной работе ГПОУ      «Яшкинский техникум технологий и механизации» (по согласованию)

	Кунгурова
Ольга Васильевна
	-ведущий инспектор 3 категории отдела содействия занятости ГУ «Центр занятости населения» Яшкинского района (по согласованию)

Морозов
Вячеслав Анатольевич

- настоятель храма иконы Казанской Божией Матери пгт. Яшкино (по согласованию).

image1.jpeg